Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

28Disponibilização: sexta-feira, 2 de junho de 2023 Fortaleza, Ano XIV - Edição 3089Caderno 1: Administrativo

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
EDITAL DE CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

N. 02/2023

A Presidente da Comissão Permanente de Avaliação Documental  do Tribunal de Justiça do

Estado do Ceará, designada pela Portaria Nº 651/2023, de 14 de março de 2023, publicada em Diário da

Justiça Eletrônico, de mesma data, por meio da Listagem de Eliminação de Documentos Nº 02/2023,

aprovada  pelo  chefe  da  Seção  de  Arquivo  da  Comarca  de  Fortaleza,  por  intermédio  do  processo

8508858-73.2023.8.06.0001, faz saber, a quem possa interessar, que, transcorridos quarenta e cinco

(45) dias da data de publicação deste Edital no Diário da Justiça Eletrônico, se não houver oposição, a

Seção de Arquivo da Comarca da Capital eliminará os documentos relativos a processos judiciais de

execução  fiscal,  com data-limite de eliminação  referente  ao ano de 2014,  oriundos da  1ª  Vara de

Execuções Fiscais.

Os interessados, no prazo citado, poderão requerer, às suas expensas, o desentranhamento de

documentos  ou  cópias  de  peças  do  processo,  mediante  petição,  com  a  respectiva  qualificação  e

demonstração de legitimidade do pedido, dirigida à Comissão Permanente de Avaliação Documental do

Tribunal de Justiça do Estado do Ceará.

Fortaleza, 01 de junho de 2023

Solange Menezes Holanda

Presidente da Comissão de Avaliação Documental do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

SOLANGE MENEZES

HOLANDA:48064556368

Assinado de forma digital por

SOLANGE MENEZES

HOLANDA:48064556368

Dados: 2023.06.01 18:39:16 -03'00'

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

29Disponibilização: sexta-feira, 2 de junho de 2023 Fortaleza, Ano XIV - Edição 3089Caderno 1: Administrativo

LISTAGEM DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

ÓRGÃO COMPETENTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
UNIDADE GERADORA: 1ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS

SETOR ELIMINADOR: SEÇÃO DE ARQUIVO DO FÓRUM CLÓVIS BEVILÁQUA
LISTAGEM / ANO: 02/2023

DOCUMENTOS: PROCESSOS JUDICIAIS
UNIVERSO AMOSTRAL: 526

GUARDA PERMANENTE: 375
DOCUMENTOS ELIMINÁVEIS: 151

MARGEM DE CONFIANÇA: 97%
MÉTODO DE SELEÇÃO: SOFTWARE “R”

CAIXAS / METROS LINEARES: 16 / 2,29
CÓDIGO CLASSIFICAÇÃO: 1116

INTERVALO DATAS: 1993 a 2009
CLASSE: EXECUÇÃO FISCAL

TEMPORALIDADE: 5 ANOS
OBSERVAÇÕES: PROCESSOS JUDICIAIS APTOS A ELIMINAÇÃO

Caixa Nº Antigo Nº Novo Suporte

304 7 2000.0131.7488-7 0712488-04.2000.8.06.0001 Papel 11/09/03 31/03/09 31/03/14
304 8 2000.0131.5145-3 0710145-35.2000.8.06.0001 Papel 09/09/03 31/03/09 31/03/14
304 9 2000.0125.5234-9 0650234-92.2000.8.06.0001 Papel 04/02/03 31/03/09 31/03/14
304 17 2000.0130.8534-5 0703534-66.2000.8.06.0001 Papel 21/08/03 31/03/09 31/03/14
304 19 2000.0129.1730-4 0686730-23.2000.8.06.0001 Papel 24/06/03 31/03/09 31/03/14
304 32 2000.0129.2501-3 0687501-98.2000.8.06.0001 Papel 26/06/03 31/03/09 31/03/14
304 33 2000.0125.2747-6 0647747-52.2000.8.06.0001 Papel 23/01/03 31/03/09 31/03/14
305 1 2000.0130.7469-6 0702469-36.2000.8.06.0001 Papel 18/08/03 31/03/09 31/03/14
305 3 2000.0130.2476-1 0697476-47.2000.8.06.0001 Papel 01/08/03 31/03/09 31/03/14
305 5 2000.0131.6386-9 0711386-44.2000.8.06.0001 Papel 10/09/03 31/03/09 31/03/14
305 6 2000.0125.0919-2 0645919-21.2000.8.06.0001 Papel 14/01/03 31/03/09 31/03/14
305 9 2000.0130.2688-8 0697688-68.2000.8.06.0001 Papel 01/08/03 31/03/09 31/03/14
305 12 2000.0133.9548-4 0734548-68.2000.8.06.0001 Papel 03/12/03 31/03/09 31/03/14
305 16 2000.0125.0210-4 0645210-83.2000.8.06.0001 Papel 10/01/03 31/03/09 31/03/14
305 26 2000.0129.0757-0 0685757-68.2000.8.06.0001 Papel 23/06/03 31/03/09 31/03/14
305 27 2000.0131.2850-8 0707850-25.2000.8.06.0001 Papel 03/09/03 31/03/09 31/03/14
305 30 2000.0130.6667-7 0701667-38.2000.8.06.0001 Papel 15/08/03 31/03/09 31/03/14
305 33 2000.0131.4341-8 0709341-67.2000.8.06.0001 Papel 05/09/03 15/05/09 15/05/14
306 1 2000.0129.0659-0 0685659-83.2000.8.06.0001 Papel 23/06/03 31/03/09 31/03/14
306 3 2000.0128.4150-2 0679150-39.2000.8.06.0001 Papel 09/06/03 31/03/09 31/03/14
306 6 2000.0128.5570-8 0680570-79.2000.8.06.0001 Papel 10/06/03 31/03/09 31/03/14
306 7 2000.0128.9082-1 0684082-70.2000.8.06.0001 Papel 18/06/03 31/03/09 31/03/14
306 8 2000.0131.0489-7 0705489-35.2000.8.06.0001 Papel 19/08/03 31/03/09 31/03/14
306 9 2000.0125.4169-0 0649169-62.2000.8.06.0001 Papel 19/01/03 31/03/09 31/03/14
306 13 2000.0130.2002-2 0697002-76.2000.8.06.0001 Papel 31/07/03 31/03/09 31/03/14
306 15 2000.0131.6413-0 0711413-27.2000.8.06.0001 Papel 10/09/03 31/03/09 31/03/14
306 19 2000.0129.4445-0 0689445-38.2000.8.06.0001 Papel 02/07/03 31/03/09 31/03/14
306 20 2000.0128.9279-4 0684279-25.2000.8.06.0001 Papel 18/05/03 31/03/09 31/03/14
306 28 2000.0130.8057-2 0703057-43.2000.8.06.0001 Papel 21/08/03 31/03/09 31/03/14
307 3 2000.0131.0171-5 0705171-52.2000.8.06.0001 Papel 27/05/03 31/03/09 31/03/14
307 7 2000.0130.4027-9 0699027-62.2000.8.06.0001 Papel 31/07/03 31/03/09 31/03/14
307 12 2000.0129.7469-3 0692469-74.2000.8.06.0001 Papel 02/12/03 31/03/09 31/03/14
307 17 2000.0128.5867-7 0680867-86.2000.8.06.0001 Papel 09/09/03 31/03/09 31/03/14
307 23 2000.0128.5681-0 0680681-63.2000.8.06.0001 Papel 17/08/03 31/03/09 31/03/14
307 26 2000.0130.8519-1 0703519-97.2000.8.06.0001 Papel 11/09/03 31/03/09 31/03/14
307 30 2000.0131.2035-3 0707035-28.2000.8.06.0001 Papel 29/08/03 31/03/09 31/03/14
307 33 2000.0125.5643-3 0650643-68.2000.8.06.0001 Papel 05/02/03 31/03/09 31/03/14
308 1 2000.0130.6808-4 0701808-57.2000.8.06.0001 Papel 15/08/03 31/03/09 31/03/14
308 4 2000.0125.4344-7 0649344-56.2000.8.06.0001 Papel 30/01/03 31/03/09 31/03/14
308 5 2000.0125.0518-9 0645518-22.2000.8.06.0001 Papel 13/01/03 31/03/09 31/03/14
308 7 2000.0129.2294-4 0687294-02.2000.8.06.0001 Papel 25/06/03 31/03/09 31/03/14
308 10 2000.0130.1492-8 0696492-63.2000.8.06.0001 Papel 30/07/03 31/03/09 31/03/14
308 12 2000.0127.9410-5 0674410-38.2000.8.06.0001 Papel 26/05/03 31/03/09 31/03/14
308 13 2000.0128.3909-5 0678909-65.2000.8.06.0001 Papel 09/06/03 31/03/09 31/03/14
308 18 2000.0133.6010-9 0731010-79.2000.8.06.0001 Papel 21/11/03 31/03/09 31/03/14
308 20 2000.0130.7658-3 0702658-14.2000.8.06.0001 Papel 19/08/03 31/03/09 31/03/14

Nº Ordem
Caixa

Data de
Distribuição

Data de
Arquivamento

Datas Limites
Temporalidade

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

30Disponibilização: sexta-feira, 2 de junho de 2023 Fortaleza, Ano XIV - Edição 3089Caderno 1: Administrativo

Caixa Nº Antigo Nº Novo Suporte
Nº Ordem

Caixa
Data de

Distribuição
Data de

Arquivamento
Datas Limites

Temporalidade

308 28 2000.0125.6590-4 0651590-25.2000.8.06.0001 Papel 07/02/03 31/03/09 31/03/14

308 31 2000.0131.4722-7 0709722-75.2000.8.06.0001 Papel 05/07/03 31/03/09 31/03/14

308 33 2000.0131.4518-6 0709518-31.2000.8.06.0001 Papel 05/07/03 31/03/09 31/03/14

309 1 2000.0128.6582-7 0681582-31.2000.8.06.0001 Papel 12/06/03 31/03/09 31/03/14

309 21 2000.0130.1314-0 0785176-61.2000.8.06.0001 Papel 30/07/03 31/03/09 31/03/14

309 23 2000.0130.1456-1 0696456-21.2000.8.06.0001 Papel 30/07/03 31/03/09 31/03/14

309 5 2000.0138.2984-0 0777984-77.2000.8.06.0001 Papel 11/06/04 31/03/09 31/03/14

309 7 2000.0137.3758-0 0768758-48.2000.8.06.0001 Papel 05/05/04 31/03/09 31/03/14

309 10 2000.0137.2297-3 0767297-41.2000.8.06.0001 Papel 29/04/04 31/03/09 31/03/14

309 15 2000.0135.0463-1 0745463-79.2000.8.06.0001 Papel 23/01/04 31/03/09 31/03/14

309 19 2000.0135.0457-7 0745457-72.2000.8.06.0001 Papel 23/01/04 31/03/09 31/03/14

310 3 2000.0137.3476-9 0768476-10.2000.8.06.0001 Papel 04/05/04 31/03/09 31/03/14

310 12 2000.0137.4539-6 0769539-70.2000.8.06.0001 Papel 06/05/04 31/03/09 31/03/14

310 16 2000.0138.3716-9 0778716-58.2000.8.06.0001 Papel 15/06/04 31/03/09 31/03/14

310 27 2000.0137.4014-9 0769014-88.2000.8.06.0001 Papel 05/05/04 31/03/09 31/03/14

310 29 2000.0136.6910-0 0761910-45.2000.8.06.0001 Papel 05/04/04 31/03/09 31/03/14

311 11 2000.0107.8789-6 0473789-25.2000.8.06.0001 Papel 24/03/00 31/03/09 31/03/14

311 14 2000.0124.3205-0 0638205-10.2000.8.06.0001 Papel 29/11/02 31/03/09 31/03/14

311 19 2000.0107.7353-4 0472353-31.2000.8.06.0001 Papel 20/03/00 31/03/09 31/03/14

311 24 2000.0107.8760-8 0473760-72.2000.8.06.0001 Papel 24/03/00 31/03/09 31/03/14

311 29 2000.0107.7513-8 0472513-56.2000.8.06.0001 Papel 20/03/00 31/03/09 31/03/14

311 15 2000.0119.5462-1 0590462-04.2000.8.06.0001 Papel 28/02/02 31/03/09 31/03/14

311 17 2000.0123.7575-7 0632575-70.2000.8.06.0001 Papel 29/10/02 31/03/09 31/03/14

311 8 2008.0009.0998-6 0114234-72.2008.8.06.0001 Papel 26/03/08 15/05/09 15/05/14

311 9 2008.0005.9133-1 0104276-62.2008.8.06.0001 Papel 21/02/08 31/03/09 31/03/14

312 14 2000.0107.7199-0 0472199-13.2000.8.06.0001 Papel 17/03/00 31/03/09 31/03/14

312 15 2000.0111.6499-0 0511499-79.2000.8.06.0001 Papel 20/11/01 31/03/09 31/03/14

312 6 2000.0129.0397-4 0685397-36.2000.8.06.0001 Papel 23/06/03 31/03/09 31/03/14

312 8 2000.0131.5165-8 0710165-26.2000.8.06.0001 Papel 09/09/03 31/03/09 31/03/14

312 13 2000.0126.3173-7 0658173-26.2000.8.06.0001 Papel 14/03/03 31/03/09 31/03/14

312 16 2000.0130.7618-4 0702618-32.2000.8.06.0001 Papel 18/08/03 31/03/09 31/03/14

312 21 2008.0005.1108-7 0101495-67.2008.8.06.0001 Papel 06/03/08 31/03/09 31/03/14

312 23 2008.0017.3412-8 0144626-92.2008.8.06.0001 Papel 26/06/08 31/03/09 31/03/14

312 24 2008.0013.3295-0 0129111-17.2008.8.06.0001 Papel 29/04/08 31/03/09 31/03/14

312 27 2008.0017.3360-1 0144574-96.2008.8.06.0001 Papel 27/06/08 31/03/09 31/03/14

312 29 2008.0009.2226-5 0115590-05.2008.8.06.0001 Papel 14/04/08 31/03/09 31/03/14

313 12 2000.0131.4750-2 0709750-43.2000.8.06.0001 Papel 05/09/03 31/03/09 31/03/14

313 16 2000.0128.7732-9 0682732-47.2000.8.06.0001 Papel 16/06/03 31/03/09 31/03/14

313 19 2000.0126.8561-6 0663561-07.2000.8.06.0001 Papel 09/04/03 31/03/09 31/03/14

313 26 2000-0130.6297-3 0701297-59.2000.8.06.0001 Papel 15/08/03 31/03/09 31/03/14

313 29 2000.0131.3180-0 0708180-22.2000.8.06.0001 Papel 03/09/03 31/03/09 31/03/14

313 30 2000.0126.3746-8 0658746-64.2000.8.06.0001 Papel 17/03/03 31/03/09 31/03/14

313 31 2000.0126.3320-9 0658320-52.2000.8.06.0001 Papel 14/03/03 31/03/09 31/03/14

313 3 2008.0008.1953-7 0111909-27.2008.8.06.0001 Papel 11/04/08 31/03/09 31/03/14

313 5 2008.0013.3197-0 0129141-52.2008.8.06.0001 Papel 02/05/08 31/03/09 31/03/14

313 9 2008.0013.5851-7 0129673-26.2008.8.06.0001 Papel 09/05/08 31/03/09 31/03/14

314 2 2000.0107.5934-5 0470934-73.2000.8.06.0001 Papel 14/03/00 31/03/09 31/03/14

314 4 2000.0108.1618-7 0476618-76.2000.8.06.0001 Papel 10/04/00 31/03/09 31/03/14

314 5 2000.0112.2964-1 0517964-07.2000.8.06.0001 Papel 27/12/00 31/03/09 31/03/14

314 6 2000.0108.3816-4 0478816-86.2000.8.06.0001 Papel 19/04/00 31/03/09 31/03/14

314 15 2000.0106.9417-0 0464417-52.2000.8.06.0001 Papel 01/02/00 31/03/09 31/03/14

314 1 2000.0130.6644-8 0701644-92.2000.8.06.0001 Papel 15/08/03 31/03/09 31/03/14

314 11 2000.0126.8222-6 0663222-48.2000.8.06.0001 Papel 08/04/03 31/03/09 31/03/14

314 14 2000.0125.2502-3 0647502-41.2000.8.06.0001 Papel 23/01/03 31/03/09 31/03/14

314 23 2000.0133.9415-1 0734415-26.2000.8.06.0001 Papel 02/12/03 31/03/09 31/03/14

314 24 2000.0131.0733-0 0705733-61.2000.8.06.0001 Papel 15/08/03 31/03/09 31/03/14

314 29 2008.0017.2787-3 0144001-58.2008.8.06.0001 Papel 26/06/08 31/03/09 31/03/14

315 10 2000.0107.7049-7 0472049-32.2000.8.06.0001 Papel 17/03/00 31/03/09 31/03/14

315 23 2000.0108.3500-9 0478500-73.2000.8.06.0001 Papel 18/04/00 31/03/09 31/03/14

315 8 2000.0123.7714-8 0632714-22.2000.8.06.0001 Papel 29/10/02 31/03/09 31/03/14

315 14 2000.0129.1556-5 0686556-14.2000.8.06.0001 Papel 24/06/03 31/03/09 31/03/14

315 15 2000.0130.1466-9 0696466-65.2000.8.06.0001 Papel 30/07/03 31/03/09 31/03/14

315 27 2008.0015.5439-1 0137821-26.2008.8.06.0001 Papel 15/05/08 31/03/09 31/03/14

315 28 2008.0009.6950-4 0117107-45.2008.8.06.0001 Papel 18/04/08 31/03/09 31/03/14

315 30 2008.0017.2921-3 0144135-85.2008.8.06.0001 Papel 28/05/08 31/03/09 31/03/14

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

31Disponibilização: sexta-feira, 2 de junho de 2023 Fortaleza, Ano XIV - Edição 3089Caderno 1: Administrativo

Caixa Nº Antigo Nº Novo Suporte
Nº Ordem

Caixa
Data de

Distribuição
Data de

Arquivamento
Datas Limites

Temporalidade

316 28 2000.0107.4615-4 0469615-70.2000.8.06.0001 Papel 10/03/00 31/03/09 31/03/14

316 2 2000.0112.6386-6 0521386-87.2000.8.06.0001 Papel 10/01/01 31/03/09 31/03/14

316 5 2000.0112.5143-4 0520143-11.2000.8.06.0001 Papel 03/01/01 31/03/09 31/03/14

316 33 2000.0120.0315-9 0595315-56.2000.8.06.0001 Papel 01/04/02 31/03/09 31/03/14

316 15 2000.0129.0525-0 0685525-56.2000.8.06.0001 Papel 23/06/03 31/03/09 31/03/14

316 19 2000.0125.6638-2 0651638-81.2000.8.06.0001 Papel 07/02/03 31/03/09 31/03/14

316 23 2000.0129.7320-4 0692320-78.2000.8.06.0001 Papel 11/07/03 31/03/09 31/03/14

316 25 2000.0134.3519-2 0738519-61.2000.8.06.0001 Papel 18/12/03 31/03/09 31/03/14

317 2 2000.0112.3009-7 0518009-11.2000.8.06.0001 Papel 17/12/00 31/03/09 31/03/14

317 11 2000.0112.3101-8 0518101-86.2000.8.06.0001 Papel 27/12/00 31/03/09 31/03/14

317 17 2000.0107.6795-0 0471795-59.2000.8.06.0001 Papel 17/03/00 31/03/09 31/03/14

317 25 2000.0108.3646-3 0478646-17.2000.8.06.0001 Papel 18/04/00 31/03/09 31/03/14

317 28 2000.0106.9449-9 0464449-57.2000.8.06.0001 Papel 01/02/00 31/03/09 31/03/14

317 30 2000.0106.9457-0 0464457-34.2000.8.06.0001 Papel 01/02/00 31/03/09 31/03/14

317 12 2000.0112.4858-1 0519858-18.2000.8.06.0001 Papel 31/01/01 31/03/09 31/03/14

317 22 2000.0119.8805-4 0593805-08.2000.8.06.0001 Papel 21/03/02 31/03/09 31/03/14

318 9 2000.0136.8889-9 0763889-42.2000.8.06.0001 Papel 15/04/04 31/03/09 31/03/14

318 14 2000.0135.7171-1 0752171-48.2000.8.06.0001 Papel 26/02/04 31/03/09 31/03/14

318 15 2000.0137.2774-6 0767774-64.2000.8.06.0001 Papel 03/05/04 31/03/09 31/03/14

318 18 2000.0139.1342-6 0786342-31.2000.8.06.0001 Papel 16/07/04 31/03/09 31/03/14

318 20 2000.0139.2132-1 0787132-15.2000.8.06.0001 Papel 20/07/04 31/03/09 31/03/14

318 22 2000.0135.9637-4 0754637-15.2000.8.06.0001 Papel 08/03/04 31/03/09 31/03/14

318 25 2000.0136.8840-6 0763840-98.2000.8.06.0001 Papel 15/04/04 31/03/09 31/03/14

318 30 2000.0139.8065-4 0793065-66.2000.8.06.0001 Papel 17/08/04 31/03/09 31/03/14

318 31 2000.0134.8302-2 0743302-96.2000.8.06.0001 Papel 13/01/04 31/03/09 31/03/14

318 3 2006.0026.3726-0 0017290-76.2006.8.06.0001 Papel 05/12/06 31/03/09 31/03/14

319 1 2000.0136.8959-3 0763959-59.2000.8.06.0001 Papel 15/04/04 18/05/09 18/05/14

319 3 2000.0138.2976-0 0777976-03.2000.8.06.0001 Papel 11/06/04 18/05/09 18/05/14

319 4 2000.0137.2300-7 0767300-93.2000.8.06.0001 Papel 29/04/04 18/05/09 18/05/14

319 7 2000.0138.3157-8 0778157-04.2000.8.06.0001 Papel 11/06/04 18/05/09 18/05/14

319 8 2000.0137.4108-0 0769108-36.2000.8.06.0001 Papel 05/05/04 18/05/09 18/05/14

319 9 2000.0137.1402-4 0766402-80.2000.8.06.0001 Papel 27/04/04 18/05/09 18/05/14

319 11 2000.0137.2521-2 0767521-76.2000.8.06.0001 Papel 30/04/04 18/05/09 18/05/14

319 13 2000.0139.2828-8 0787828-51.2000.8.06.0001 Papel 22/07/04 18/05/09 18/05/14

319 14 2000.0138.2853-4 0777853-05.2000.8.06.0001 Papel 11/06/04 18/05/09 18/05/14

319 15 2000.0139.0372-2 0785372-31.2000.8.06.0001 Papel 13/07/04 18/05/09 18/05/14

319 18 2000.0136.8769-8 0763769-96.2000.8.06.0001 Papel 15/04/04 18/05/09 18/05/14

319 22 2000.0138.1568-8 0776568-74.2000.8.06.0001 Papel 14/06/04 18/05/09 18/05/14

319 24 2000.0134.7702-2 0742702-75.2000.8.06.0001 Papel 09/01/04 18/05/09 18/05/14

319 29 2000.0139.2777-0 0787777-40.2000.8.06.0001 Papel 22/07/04 18/05/09 18/05/14

TOTAL 151

Tamanho da amostra com 97% de confiança Valores

Tamanho da população 526

Valor Z para nível de confiança de 97% 2,17

Erro 3% 0,03

Total da amostra 375

Sobra da população 151

Cálculo do tamanho do estrato

Estratos Tamanho amostral do estrato

1993 1 0 1 0

1994 1 0 1 0

1995 1 0 1 0

1997 1 0 1 0

1999 1 0 1 0

2000 64 0,12 45 19

2001 13 0,02 9 4

2002 19 0,04 13 6

2003 256 0,49 182 74

2004 115 0,22 82 33

Tamanho do
estrato

Percentual do estrato
com relação a população

Total de
processos com
peças a serem

excluídas

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

32Disponibilização: sexta-feira, 2 de junho de 2023 Fortaleza, Ano XIV - Edição 3089Caderno 1: Administrativo

Caixa Nº Antigo Nº Novo Suporte
Nº Ordem

Caixa
Data de

Distribuição
Data de

Arquivamento
Datas Limites

Temporalidade

2006 4 0,01 3 1

2008 49 0,09 35 14

2009 1 0 1 0

Total Geral 526 1 375 151